
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
детский сад комбинированного вида № 1 

села Успенского муниципального образования Успенский район

352450, Краснодарский край, Успенский район, с. Успенское, ул. Ленина, 89, тел.5-55-11

О назначении лица, ответственного за средства пожаротушения

В целях обеспечения пожарной безопасности, охраны жизни и 
здоровья воспитанников и работников, в соответствии с Правилами 
пожарной безопасности в Российской Федерации (ППБ 01-03), Правилами 
пожарной безопасности для общеобразовательных школ, профессионально- 
технических училищ, школ-интернатов, детских домов, дошкольных 
образовательных учреждений (ППБ-101-89) приказываю:

1. Назначить ответственного за средства пожаротушения, заведующего 
хозяйством Алферову М.В.

2. Ответственному за средства пожаротушения М.В.Алферовой 
постоянно следить за наличием и исправностью средств пожаротушения в 
МБДОУ детском саду комбинированного вида №1

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗ

от с9. ыЛСЛЗ года № J  / 'О ф

И.о. заведующего J1.B. Кускова

т -


